1 0  O f

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОМОСКОВСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J C . / A  oU U £  ja 4 < £ S S

Об изменении типа
МУК «Новомосковская библиотечная система»

в целях создания МБУК «Новомосковская библиотечная система»
и утверждении новой редакции Устава

МБУК «Новомосковская библиотечная система»

Рассмотрев обращение МУК «Новомосковская библиотечная система» об
утверждении новой редакции Устава, пояснительную записку комитета по
культуре администрации муниципального образования город Новомосковск, на
основании ст.17.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», постановления администрации муниципального образования город
Новомосковск от 30.12.2010 № 3206 «Об утверждении порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а
также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений», ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 7, 9, 45
Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация
муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип муниципального учреждения культуры «Новомосковская
библиотечная система» в целях создания муниципального бюджетного
учреждения культуры «Новомосковская библиотечная система».

2. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного
учреждения культуры «Новомосковская библиотечная система» согласно
прилагаемой редакции.

3. Наделить Змееву Светлану Геннадьевну паспорт 70 09 № 076627, выдан
17.02.2009 отделом УФМС России по Тульской области в Новомосковском районе,
зарегистрированную по адресу: Тульская область, г.Новомосковск, ул. Свердлова
д.З, кв.37, полномочиями выступать заявителем при регистрации новой редакции
Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Новомосковская
библиотечная система».

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава администрации
муниципального образования В.А. Жерздев

В Е Р Е С
К О Н С У Л Ь Т А Н Т  /*'-М1№